
            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituto Pubblico di Assistenza e Beneficenza 

Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV – Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004.  

e-mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it 

Cod. fiscale 00526230263 – Part. IVA 02014000265  

 

 

 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

OGGETTO: Proposta di adesione all’Associazione URIPA (Unione Regionale Istituzioni e Iniziative Pubbliche 
e Private di Assistenza agli Anziani).  

L’anno duemilaventi addì ventisei del mese di giugno alle ore 15.00, in Conegliano nella sede dell’Ente, 
regolarmente convocato a norma delle disposizioni vigenti, si è riunito il Consiglio di Amministrazione con 
l’intervento dei sigg. ri.: 

Cognome nome Ruolo Presente 

Zorzetto Gianni Presidente SI 

Minardo Salvatore Consigliere SI 

Ugarelli Mariacristina Consigliere SI 

Zava Loris Consigliere SI 

 
Assiste il Segretario – Direttore: Dott. Piergiorgio Penzo con l’ausilio del Vice Segretario Direttore Dott. Piero 
De Faveri. 
Assume la Presidenza il Rag. Gianni Zorzetto il quale, constatata la legalità della seduta la dichiara aperta, 
invitando il Consiglio a deliberare sull’oggetto sopra distinto. 

 
IL CONSIGLIO  

PRESO ATTO che l’U.R.I.P.A. (Unione Regionale Istituzioni e Iniziative Pubbliche e Private di Assistenza agli 
Anziani) è una associazione di Case di Riposo che, nel perseguimento delle proprie finalità si occupa di: 

A. Coordinare i problemi generali degli associati studiando e promuovendo soluzioni comuni; 

B. Rappresentare gli interessi degli associati presso le Autorità Centrali e Regionali; 

C. Intrattenere rapporti di collaborazione, studio, ricerca, scambio con Organismi Locali, Nazionali ed 
Internazionali; 

D. Fornire consulenza tecnica, legale, finanziaria ed organizzativa agli associati; 

E. Svolgere attività promozionali di servizio socio-assistenziale; 

F. Svolgere attività di assistenza agli enti per il riconoscimento dell’equipollenza del titolo di infermiere 
professionale acquisito in un paese extracomunitario; 

CONSIDERATO l’elevato interesse di Casa Fenzi a far parte dell’Associazione con gli altri Enti, per il 
perseguimento comune delle finalità di cui sopra e per usufruire dei servizi e delle iniziative da essa promosse, 
tra cui la rassegna stampa e legislativa periodica, circolari e informative dell’associazione, nonché per 
sostenerne l’esistenza e la massima funzionalità;  

PRESO ATTO che per l’adesione all’associazione si chiede il pagamento di una quota annua da calcolarsi in 
base ai posti letto di ogni struttura e che nel caso di Casa Fenzi, ammonta a contributo associativo annuale 
fissato in € 4,00 per posto letto, oltre ad € 500,00 di quota fissa per un totale di € 1.432,00;  

RITENUTO pertanto di dare la propria adesione all’U.R.I.P.A. (Unione Regionale Istituzioni e Iniziative 
Pubbliche e Private di Assistenza agli Anziani); 

Deliberazione n. 21-06 

Data 26/06/2020 



            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituto Pubblico di Assistenza e Beneficenza 

Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV – Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004.  

e-mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it 

Cod. fiscale 00526230263 – Part. IVA 02014000265  

 

 

 

VISTO il vigente regolamento di amministrazione; 

PRESO ATTO dei pareri favorevoli in ordine: 

alla regolarità Tecnico Amministrativa: parere favorevole.  alla regolarità Contabile: parere favorevole. 

F.to Piero De Faveri F.to Piero De Faveri 

Ad unanimità di voti, espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo della 
presente deliberazione;  

2. di aderire all’U.R.I.P.A. (Unione Regionale Istituzioni e Iniziative Pubbliche e Private di Assistenza 
agli Anziani) a partire dal 01/07/2020;  

3. di corrispondere alla stessa il contributo associativo annuale fissato in € 4,00 per posto letto, oltre 
ad € 500,00 di quota fissa per un totale di € 1.432,00; 

4. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 

5. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs. 33/2013 e 
267/2000.  

  



            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituto Pubblico di Assistenza e Beneficenza 

Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV – Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004.  

e-mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it 

Cod. fiscale 00526230263 – Part. IVA 02014000265  

 

 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che previa lettura e conferma è sottoscritto: 

     IL PRESIDENTE Il Segretario Direttore 
F.to Zorzetto Gianni F.to Piergiorgio Penzo   

                

Cognome nome Firmato 

Minardo Salvatore F.to Minardo Salvatore 

Ugarelli Mariacristina F.to Ugarelli Mariacristina 

Zava Loris F.to Zava Loris 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario-Direttore certifica che copia della presente deliberazione è, a norma di Legge, 

pubblicata all’Albo Pretorio On-Line sul sito Internet dell’Ente per 15 giorni consecutivi a partire dal   

Il Segretario-Direttore 
                                                                                                                                                       Piergiorgio dott. Penzo        

   

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione, non soggetta al controllo di legittimità, è esecutiva dal   

       Il Segretario-Direttore 
                                                                                                                                                        Piergiorgio dott. Penzo        

 

 

 


